
                                                              Uchwała Nr XV/90/08
                                            Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
                                            z dnia 29 kwietnia 2008 roku
                                            w sprawie: likwidacji Szkoły Podstawowej 
                                            im. Stanisława Staszica w Kąkowej Woli.

         Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2  w związku z art. 5c  pkt 1 ustawy  z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.)
oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.), po zasięgnięciu opinii Kuratorium 
Oświaty w Bydgoszczy

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

                                                                   § 1

Z dniem 31 sierpnia 2008 roku likwiduje się Szkołę Podstawową 
im.Stanisława Staszica w Kąkowej Woli.

                                                                    § 2

             Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewni się kontynuowanie nauki 
             w Szkole Podstawowej  Nr 1 w Brześciu Kujawskim.

                                                                                          
                                                                   



                                                                      § 3

Obwód  likwidowanej szkoły zostanie włączony do obwodu Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Brześciu Kujawskim, która też zapewni obecnym uczniom tej 
szkoły warunki do kontynuowania nauki. 

                                                                              § 4
  

Zasady likwidacji oświatowej jednostki budżetowej określają odrębne przepisy.

        
                                                                 § 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

                                                              § 6

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Kujawsko-Pomorskiego.


